[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

       декабря 2018 года
                №        - НПА

О закреплении за министерством труда и социального развития Новосибирской области дополнительного кода классификации доходов областного бюджета Новосибирской области в 2018 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Закрепить в 2018 году за министерством труда и социального развития Новосибирской области как главным администратором доходов областного бюджета Новосибирской области код классификации доходов областного бюджета Новосибирской области 023 2 02 49001 02 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации».

2. Управлению межбюджетного регулирования довести настоящий приказ до сведения министерства труда и социального развития Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.

Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко
	Заместитель министра

Начальник УП

Начальник УМБР
	К.Р. Дуплякин

И.А. Мезенцева

Н.В. Якушева
	/___.___._____/

/___.___._____/

/___.___._____/

	Проект размещен для проведения независимой антикоррупционной

экспертизы с 11.12.2018 по 17.12.2018                                                           __________________                                                                                                                                                                                       (подпись)

	Обоснование принятия проекта

Проект подготавливается в целях закрепления за главным администратором доходов областного бюджета Новосибирской области дополнительного кода классификации доходов областного бюджета Новосибирской области в связи с обращениями министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.12.2018 № 6112-01-01/40-Вн.

	Отметка юридической службы о проведении экспертизы

                             «__» __________ 20__ года

Руководитель                                                                                             С.П. Блинов

Эксперт                                                                                            _______________

                                                                                                             (фамилия, инициалы)

Полубатонова К.С.
110